一部商品価格改定のお知らせ

お客様各位 2024年3月

日頃よりCASEFINITEをご愛顧いただきありがとうございます。

CASEFINITEでは、製品の生産及び厳選した原材料の調達に最善を尽くしておりますが、昨今外国為替の円安

傾向が続き、原材料費の高騰や物流費等の諸経費の値上がりの影響は大きく、誠に不本意ではございます

が、2024年4月1日(月)より一部商品の価格改定を実施する運びとなりました。

価格改定によりご負担をお掛け致しますが、今後も機能性の高い製品を開発・販売し、より一層皆さまに愛され

るブランドづくりとサービスの向上に努めて参ります。

公式オンラインストアにて、3月31日(月)23:59までにご注文いただいた製品は、お届け日が4月以降の場合で

も、価格改定前（ご注文時の価格）でお届けとなります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

公式オンラインストア価格

商品名 現価格

税込

新価格

税込

THE FROST AIR ULTRA 4,499円 4,999円

THE FROST AIR ULTRA (Magnetic) 5,499円 5,999円

THE FROST AIR ULTRA (Google Pixel) 4,499円 4,999円

THE FROST AIR ULTRA (Google Pixel / Magnetic) 5,499円 5,999円

以上

ケースフィニット株式会社